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Contestacion Nilsen Patricia Castillo - Rad. 2024-00074 - SURA (CASE 23830)

Desde Maria Paula Castafieda Hernandez <mcastaneda@gha.com.co>
Fecha Jue 6/03/2025 9:40
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>

cc CAD GHA <cad@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura
<nloaiza@gha.com.co>; Juan Pablo Medina Campifio <jmedina@gha.com.co>; Aura Maria Coral Guerra
<acoral@gha.com.co>; Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>

[ﬂ_l 3 archivos adjuntos (4 MB)

INFORME INICIAL - NILSEN PATRICIA CASTILLO 024-00074.docx; CONTESTACION DDA Y LLMTO SURA 2024-000740.pdf;
TRASLADO CONTESTACION.pdf;

Estimados cordial saludo,

Para los fines pertinentes amablemente informo que el pasado 18 de febrero de 2025, se radicd en
representacion de Seguros Generales Suramericana la contestacién a la demanda y al lamamiento en garantia.
Adjunto:

- Informe inicial

- Constancia de radicacion

- Escrito de contestacion
Cordialmente,
Maria Paula Castafieda Hernandez
( I I Abogada Senior
Email: mcastaneda@gha.com.co | 304 594 3268
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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